
                                               
 

Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi Tel. 095/7161128 e-mail rosita.dorsi.ct@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria:  Concetta Calabrese Tel. 095/7161196 e-mail concetta.calabrese.ct@istruzione.it 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 
U.O.B. 3 AREA AMMINISTRATIVA III 
Uff. II – Organici della scuola primaria, mobilità  
e reclutamento della scuola primaria e personale educativo 
 

  
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO   il C.C.N.I. sottoscritto l’11/4/2017 sulla mobilità del personale docente, educativo ed      
              ATA per l’a.s. 2017/18; 
VISTA  l’O.M. 207 del 9/3/2018; 
VISTE  le domande presentate dai docenti interessati al trasferimento ed al passaggio di ruolo per 
l’a.s. 2018/19;  
VISTO l’organico di diritto del personale educativo per l’a.s. 2018/19 pubblicato con decreto prot. 
12366 del 10/7/2018  
 

DECRETA 
 
Sono pubblicati in data odierna i trasferimenti del personale educativo della provincia di Catania per 
l’a.s. 2018/19. Gli elenchi allegati fanno parte integrante del presente decreto. 
   L’Ufficio si riserva di apportare eventuali rettifiche ai movimenti pubblicati. 
   Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire, per gli atti che si ritengono 
lesivi dei propri diritti, le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 
29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice 
di procedura civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183.   
 

  
                                      Il Funzionario delegato 
                                       Dott.ssa Rosita D’Orsi 

                                                                                                               Documento firmato digitalmente  ai sensi del c.d. Codice  

                                                                                                               dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
Ai Dirigenti Scolastici  
delle scuole della Città Metropolitana  
di Catania 
 
Alle OO.SS. della Scuola 
LORO SEDI 
 
Al sito istituzionale 
SEDE 

m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0013040.18-07-2018




